
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Tveita skole 

      22.04.2026 

17.mai- feiringen 2026 

Vi nærmer oss 17. mai, og her kommer litt informasjon om dagen, både om feiring på Tveten gård 
og om barnetoget i byen.  

 
Program 17. mai: 
 
07.45: Oppmøte Tveten gård. Flaggborgen (7.trinns elever) stiller opp.  
08.00:  Flaggheising på Tveten gård med tale, sang og Kampen Janitsjar som spiller.  
 
08.40: Elever og voksne som skal gå i barnetoget må møte i skolegården. Voksne vil ha plakater 

som viser hvor trinnet skal møte. Bussene går ca kl. 08.45 (Merk at denne tiden kan bli 
justert. Da gis beskjed på skolemelding). 
 
Vi ankommer Myntgata. Tveita skole stiller opp som nr 7. Sammen med oss vil korps 
United spille. 

 
10.10: Beregnet avmarsj. 
 
Ca. 11.00 Info til dere som henter elevene i byen: 

Vi ankommer til oppløsningsplass i Hieronymus Heyerdahls gate (merket 1A på 
vedlagte kart). Vær ute i god tid, selv om man regner med forsinkelser. Vi går så langt inn 
i gaten som mulig. Du kommer lettest til gaten via Fritjof Nansens plass. Vi anbefaler 
foresatte som skal hente barn å se på toget fra sørsiden av Karl Johans gate. Vennligst 
ikke hent barnet ut av toget før vi har stoppet helt opp. Dere må si fra til 
lærer/ledsager når dere henter barnet deres, slik at det blir registrert.   
                       

Ca. 11.30: Info til dere som har barn som skal være med buss tilbake til skolen:  
Voksne og elever, tilknyttet toget, tar buss tilbake til Tveita skole. Vi håper å ankomme ca 
kl. 11.30. Vi sender skolemelding når vi nærmer oss Tveita og foresatte må være på 
skolen for å ta imot egne barn når bussen ankommer, eller ha gjort avtale med barnet om 
at det skal gå hjem alene.  

 
12.00: Alle elever og foresatte på Tveita skole er hjertelig velkomne til 

ettermiddagsarrangement på Tveten gård i regi av FAU. Arrangementet varer til kl.15.00. 
Egen invitasjon kommer fra FAU og 6. trinn.   

 



Vi gjør oppmerksom på at det kan forekomme små endringer i tidene overfor, hva angår avreise 
og retur.  
 
Det er strengt forbudt å medbringe noen form for spraybokser, kinaputter, støyinstrumenter, 
plakater o.l. Ingen kan slutte seg til toget underveis. Kun ledsagere kan delta i barnetoget, og de 
bærer jakkemerke som viser at de er ledsagere. Se ellers vedlagte informasjon fra togleder. 
 
Elevene oppfordres til å gå med det norske flagget, samiske flagget eller FN-flagget. Gode sko er 
viktig! 
 
Hjemmene må sørge for at alle elevene har med seg en lapp hvor det står elevens navn, adresse, 
aktuelle telefonnumre og foresattes navn på. Denne lappen må eleven ha på seg/i lommen som en 
ekstra sikkerhet. Eventuelt kan samme informasjon skrives på underarmen til eleven. 
Lærer/ledsager vil også ha med kontaktinformasjonen til elever som deltar i toget. 
 
 

Vi ønsker alle en fin nasjonaldag! 
 
 

Vennlig hilsen 
  
 
Siw Anita Johnsen                                                              Kristin Tolg 
rektor                                                                                                         ass.rektor 
 
 
 
 
                                              
  

 
  

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tveita skole ankommer 
oppløsningssted 1A 


